

Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
Tlf. 4343 4477

haamann@haamann.dk · www.haamann.dk

Rustenborgvej 7A  
2800 Kgs. Lyngby

**Haamann**  
statsautoriserede revisorer

**Light Extraction ApS**

**Ørsteds Plads 343  
2800 Kgs. Lyngby**

**CVR no. 34 90 39 48**

**Annual Report 2019**

The Annual Report was presented and adopted at the company's annual general meeting on:

10 June 2020



Chi Zhang  
Chairman

**ANNUAL REPORT 2019**

(7. financial year)

**CONTENTS**

Page

Company information	1
Management's statement	2
Independent auditor's report	3-4
Management's review	5
Income statement	6
Balance sheet, assets	7
Balance sheet, liabilities and equity	8
Notes	9
Accounting policies	10-11

## **COMPANY INFORMATION**

### Company

Light Extraction ApS  
Ørsteds Plads 343  
2800 Kgs. Lyngby

### CVR no.

34 90 39 48

### Financial year

1 January - 31 December

### Principal activities

The company's principal activities is to develop and the trading of lightning technologies and other related activities.

### Board of directors

Chi Zhang  
Haiyan Ou

### CEO

Chi Zhang

### The company's auditor

Haamann A/S, State Authorized Public Accountant Firm  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR no. 24 25 69 95

## **MANAGEMENT'S REVIEW**

### **The Company's principal activities**

The company's principal activities is to develop and the trading of lightning technologies and other related activities.

### **Uncertainty as to recognition and measurement**

No material uncertainties have affected the annual report.

### **Exceptional circumstances**

No exceptional circumstances have occurred in the financial year.

### **Development in activities and financial affairs**

The company had a profit of DKK 191.962, which the company's management considers satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

After the end of the financial year, COVID19 disease outbreaks occurred as a result of the spread of Coronavirus. It is estimated that all of the company's markets may be affected by the outbreak. Although it is at an early stage to assess its effects, it is the management's assessment that the outbreak can result in significant financial consequences for the coming financial year.

**INCOME STATEMENT**  
**1 January - 31 December 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> TDKK
<b>Gross result</b>		98.962	-11
<b>Profit or loss before tax</b>		98.962	-11
Tax on profit or loss for the year		<u>93.000</u>	<u>0</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>		<u>191.962</u>	<u>-11</u>
<b>Proposed distribution of results</b>			
Retained earnings		<u>191.962</u>	<u>-11</u>
		<u>191.962</u>	<u>-11</u>



**BALANCE 31 December 2019**

**ASSETS**

	<u>Note</u>	<u>2019 DKK</u>	<u>2018 TDKK</u>
<b><u>Current assets</u></b>			
<b>Receivables</b>			
Other short-term receivables		2.753	0
Short-term receivables from group enterprises		224.363	221
Deferred tax assets		<u>93.000</u>	<u>0</u>
		<u>320.116</u>	<u>221</u>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<u>190.650</u>	<u>91</u>
<b>Current assets</b>		<u>510.766</u>	<u>312</u>
<b>Total assets</b>		<u>510.766</u>	<u>312</u>

**BALANCE 31 December 2019**

**LIABILITIES AND EQUITY**

	<u>Note</u>	<u>2019 DKK</u>	<u>2018 TDKK</u>
<b><u>Equity</u></b>	1		
Share capital		101.948	102
Retained earnings		<u>284.010</u>	<u>92</u>
<b>Total equity</b>		<u>385.958</u>	<u>194</u>
<b><u>Liabilities</u></b>			
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>			
Trade payables		15.000	8
Payables to shareholders and management		<u>109.808</u>	<u>110</u>
		<u>124.808</u>	<u>118</u>
<b>Total liabilities</b>		<u>124.808</u>	<u>118</u>
<b>Total liabilities and equity</b>		<u>510.766</u>	<u>312</u>
<b>Contingent liabilities etc.</b>	2		

**NOTES**

	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> TDKK
1. <u>Equity</u>		
	<u>Share Capital</u>	<u>Retained earnings</u>
		<u>Total equity</u>
Equity 1 January 2019	101.948	92.048
Net profit for the year		191.962
	<u>101.948</u>	<u>284.010</u>
Equity 31 December 2019		<u>385.958</u>

2. Contingent liabilities etc.

The company is part of a joint taxation relation. The company is liable unlimited and jointly with the parent company Light Extraction Holding ApS for Danish corporation tax and withholding tax on dividends, interest and royalties within the joint taxation. Any subsequent corrections of the taxable joint taxation income or withholding taxes on dividends, interest and royalties may result in the company's liability amounting to a larger amount.
